JaKu$ gGmbH

Mittelverwendungsrechnung 2017

Immaterielle Vermégensgegensténde
Sachanlagen

Vorrate

Zwischensumme

Finanzanlagen

Bank, Kasse

Forderungen

Summe (Gesamthetrag der Vermégenswerte)

Gesamtbetrag der Vermdgenswerte
- Verbindlichkeiten
- Riickstellungen
Gesamtbetrag der Mittel
- Nutzungsgebundenes Vermdgen
Betrag der zu verwendenden Mittel
- nicht zeitnah zu verwendende Mittel (Eigenkapital)
- Rucklagen
Freie Rucklage
Zweckgebundene Ricklage
Wiederbeschaffungsrucklage
Betriebsmittelricklage
Mittelvortrag

Bilanzwert

Anlage VIII

fOr steuer-

beglinstigte
Zwecke

verwendet

Euro

882,00
77.815,00
0,00

Euro

882,00
77.815,00
0,00

78.697,00

78.697.00

907,86
748.644,04
615.179,21

1.443.428 11

rrr——— e —¥
s —————

1.443.428,11
-262.018,09
-165.317,48
1.016.092,54
-78.697,00
937.395,54
-50.000,00

-100.982,56
0,00
-261.686,72
-255.430,17
269.296.09






